## Hermo

ram. voluntariā. humilem. patientez. fidem. deuotam. diuine dilectionis fortitudine roborataz. **H**e semper conditiōes in septē psalmis p̄figurate sunt. que uno eodemq; nomine sicut ex diuinis colligitur verbis. i. nomine Symonis sunt figurare. Legimus sū quidē de symone mago. de symone cyreneo. de symone leproso. d̄l ymone machabeo. de symone petro. de symone chananeo qui i mānib; est. de symone onye filio. Isti septem illa septem que pdixim⁹ p̄figurant. nō om̄nes omnia: sed aliqui aliq. quedā remotiue. quedā positue. Ista p̄ordinem. p̄sequentes primo dicimus q̄p obediētia ad hoc vt sit efficax debet esse pura. vt solus deus sit in causa qui est causa causalissima. quicq; enī extra deum agit nihil valet. Sunt em̄ aliqui qui oculū cōsideratiōis extra deū ad questū rei temporalis inflectūt qui solius ambitiōis causa platoꝝ mandatis obediunt. isti symonem magū induit. de quo dicit Actu. viij. Cum vidisset symon q̄p impositiōem manus apostoloꝝ darei sp̄ssantus. obtulit eis pecunia. dicens. Date mihi hanc potestatē ut cūcūq; impōluero manus accipiat spiritum sanctū. Petrus dixit ad euꝝ. Pecunia tua tecuzit in perditionē: quoniam donū dei existimas pecunia possidere. nō es tibi pars neḡis foris in sermōe isto. cor em̄ tuum nō est rectū coram deo. Unde Mat. vij. dicit. Si oculus tuus simplex fuerit: tonū cor tuū lucidum erit. oculū intentionē vocans. Qd̄ exponens iterū Hern. dīc. Sunt quorū nō est simplex ocul⁹ et receperūt mercedē suā. Et cuncto obediētia ad hoc vt sit efficax debet esse voluntaria. vt in difficilib; p̄mpte. et bylariter imp̄antib; obediāt non tanq; homini bus: sed sicut deo placere p̄ oia cupiētes. coacta enim obediētia nō bz̄ meriti apud deū. Hinc. i. Paral. viij. dicit. Scio deū et seruias ei corde pfecto et aio voluntario. Qd̄ etiā Petrus apliꝝ horat: dicens. Provi dentes bona nō coacte: sed spontanee sū de um. neq; turpis lucri grā: sed voluntarie. vt testimoniuꝝ Pauli. ii. Cor. vij. nobis possit veraciter adaptari dīc. Testimoniuꝝ illis p̄hibeo q̄ sup̄ verticē voluntarij fuerūt. Sed notandū q̄ nō om̄is obediētia te

bet esse simple voluntaria. Cum enī aliquid de p̄spēris. et delectabilib; p̄cipit: vt cum ali cui ep̄patuz vel abbasā vt accipiat p̄cipiat ut talis obediētia non debet esse simpliciter voluntaria: sed sūm̄ quid: hoc est sūm̄ aliquid. i. sūm̄ voluntatez dei. Quod Gregorius pulchre nobis inſinuat: ita dīc. Obedientia si de suo aliquādo aliquid nō habeat nulla est. aliquādo autē si de suo aliquid habeat minima est. verbi gratia. Cum hui⁹ mundi succēsus p̄cipiat cum locus superior imp̄atis qui ad percipiēda hec obedit: obedientia sibi virtutem euacuat si ad hec etiam ex proprio desiderio anhelat. non enī in hac re ipse obedit: sed suo desiderio obedit. Rursus cū mundi despectus p̄cipitur: cuꝝ opprobria contumelie vel enīz damaña quelibet iubemur nisi hec et ex semetip̄o animus appetat obedientie sibi merituz minuit. quia ad ea que in hac vira respecta sunt inuitus nolēsc̄ descendit. Debet ergo obedientia in aduersis de suo aliquid habere. et rursus in p̄spēris d̄ suo aliquid nō habere: quaten⁹ in aduersis tanto glorioſior sit: quāto diuino ordini etiam ex desiderio iungif. et in prosperis tanto sit vērior: quāto in presenti ip̄a quam diuinatus p̄cipit gloriā funditus ex mente separatur. Ergo obedientie palinaz apprehendere veraciter minuit: prosperis huius seculi et sola iuſſione inuiti: aduersis autē ex devotione militemus. Et sic patet quomō debeat esse voluntaria. Sed heu platoꝝ mandatis multi obediunt: sed inuiti et temp̄enzi murmurante. qui non solum nō acquirunt mentem: sed penaz murmurantū incurunt. H̄i tales induit symonem cyreneuz. qui inuiti crucez dñi portauit: et ad eadēz in angaria bauilauit. Qd̄ Lercio obediētia deo grata debet esse hūilis. quā illi exoluūt qui platoꝝ suorū malorū memores et p̄ hochumiles: eo diuinis mandatis hūiliter obediunt. quo p̄obedientie bonuz ad deum se posse redire cōfidunt. Recogitāt enīz q̄ superbiēdo de paradise electi sumus. et ideo sperant se p̄obedientiam humilē reuersuros. Propterq; nobis magnis peccatoribus consulit Eccl. vij. Humilia valde spiritum tuū: quoniam p̄indicta carnis imp̄i ignis et d̄mis. Et id